



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at ***wvOASIS.gov***. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at ***WVPurchasing.gov*** with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.



Header @ 1

[List View](#)

General Information

[Contact](#)[Default Values](#)[Discount](#)[Document Information](#)

Procurement Folder: 439610

SO Doc Code: CRFQ

Procurement Type: Central Contract - Fixed Amt

SO Dept: 0210

Vendor ID: 000000180280



SO Doc ID: ISC1800000013

Legal Name: CDW LLC

Published Date: 5/10/18

Alias/DBA:

Close Date: 5/16/18

Total Bid: \$577,969.00

Close Time: 13:30

Response Date: 05/10/2018



Status: Closed

Response Time: 9:47

Solicitation Description: Addendum 2-Enterprise Vulnerability Management System

Total of Header Attachments: 1

[Apply Default Values to Commodity Lines](#)[View Procurement Folder](#)



Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder : 439610

Solicitation Description : Addendum 2-Enterprise Vulnerability Management System (EVMS)

Proc Type : Central Contract - Fixed Amt

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
	2018-05-16 13:30:00	SR 0210 ESR0510180000005124	1

VENDOR
000000180280 CDW LLC

Solicitation Number: CRFQ 0210 ISC1800000013

Total Bid : \$577,969.00 **Response Date:** 2018-05-10 **Response Time:** 09:47:20

Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Jessica S Chambers
 (304) 558-0246
 jessica.s.chambers@wv.gov

Signature on File	FEIN #	DATE
-------------------	--------	------

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Enterprise Vulnerability Management System (EVMS), License	1.00000	EA	\$139,705.000000	\$139,705.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43233701			

Extended Description : 3.1.1-3.1.4.9 Enterprise Vulnerability Management System (EVMS), Annual License Service - 1 Year - 25,000 assets - Warranty Included

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Central Management Appliance	1.00000	EA	\$9,299.000000	\$9,299.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43210000			

Extended Description : 3.1.5-3.1.5.1.4 Central Management Appliance per specifications.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	System Deployment	1.00000	EA	\$9,850.000000	\$9,850.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81111500			

Extended Description : 3.1.6-3.1.6.3.1 System Deployment

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	License Optional Renewal Year 2	1.00000	EA	\$139,705.000000	\$139,705.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81112200			

Extended Description : 3.1.8 Optional Renewal Year 2

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	License Optional Renewal Year 3	1.00000	EA	\$139,705.000000	\$139,705.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81112200			

Extended Description : 3.1.8 Optional Renewal Year 3

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	License Optional Renewal Year 4	1.00000	EA	\$139,705.000000	\$139,705.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81112200			

Extended Description : 3.1.8 Optional Renewal Year 4

QUOTE CONFIRMATION



DEAR JESSICA CHAMBERS,

Thank you for considering CDW•G for your computing needs. The details of your quote are below. [Click here](#) to convert your quote to an order.

QUOTE #	QUOTE DATE	QUOTE REFERENCE	CUSTOMER #	GRAND TOTAL
JTKG921	5/9/2018	JTKG245	10765857	\$158,854.00

QUOTE DETAILS				
ITEM	QTY	CDW#	UNIT PRICE	EXT. PRICE
HPE ProLiant DL360 Gen10 - rack-mountable - no CPU - 0 GB - 0 GB Mfg. Part#: 867959-B21 UNSPSC: 43211501 Contract: MARKET	1	4729347	\$1,079.00	\$1,079.00
Intel Xeon Gold 5122 / 3.6 GHz processor Mfg. Part#: 860679-L21 UNSPSC: 43201503 Contract: MARKET	1	4748277	\$1,028.00	\$1,028.00
HPE SmartMemory - DDR4 - 16 GB - DIMM 288-pin Mfg. Part#: 835955-B21 UNSPSC: 32101602 Contract: MARKET	4	4743131	\$324.00	\$1,296.00
HPE Enterprise - hard drive - 1.8 TB - SAS 12Gb/s Mfg. Part#: 872481-B21 UNSPSC: 43201803 Contract: MARKET	6	4607660	\$555.00	\$3,330.00
HPE 96W Smart Storage Battery - battery Mfg. Part#: P01366-B21 UNSPSC: 26111710 Contract: MARKET	1	4917109	\$51.00	\$51.00
HPE Smart Array P408I-A SR Gen10 - storage controller (RAID) - SATA 6Gb/s / Mfg. Part#: 804331-B21 UNSPSC: 43201557 Contract: MARKET	1	4723432	\$308.00	\$308.00
HPE - power supply - hot-plug / redundant - 800 Watt - 908 VA Mfg. Part#: 865414-B21 UNSPSC: 39121004 Contract: MARKET	2	4723434	\$195.00	\$390.00
HPE Integrated Lights-Out Advanced - license + 3 Years 24x7 Support - 1 ser Mfg. Part#: BD505A UNSPSC: 43232804 Contract: MARKET	1	4447141	\$268.00	\$268.00

QUOTE DETAILS (CONT.)				
HPE OneView without iLO Advanced - license + 3 Years 24x7 Support - 1 serve	1	4918588	\$256.00	\$256.00
Mfg. Part#: P8B31A UNSPSC: 43232804 Electronic distribution - NO MEDIA Contract: MARKET				
HPE Small Form Factor Easy Install Rail Kit - rack rail kit - 1U	1	4735292	\$52.00	\$52.00
Mfg. Part#: 874543-B21 UNSPSC: 24102001 Contract: MARKET				
HPE Foundation Care 24x7 Service - extended service agreement - 3 years - o	1	4735295	\$1,241.00	\$1,241.00
Mfg. Part#: H7J34A3#WAG UNSPSC: 81111812 Electronic distribution - NO MEDIA Contract: MARKET				
Security Center - subscription license (1 year) - 25600 hosts, 512 scanner	1	3741749	\$139,705.00	\$139,705.00
Mfg. Part#: SERV-SC-25600 UNSPSC: 43233205 Electronic distribution - NO MEDIA Contract: MARKET				
TENABLE QUICK START REMOTE SEC CTR	1	4058035	\$5,832.00	\$5,832.00
Mfg. Part#: QSS-RMT-SC Electronic distribution - NO MEDIA Contract: MARKET				
TENABLE 2-DAY VIRTUAL SEAT	2	4218179	\$2,009.00	\$4,018.00
Mfg. Part#: TRG-VCS-SCAN Electronic distribution - NO MEDIA Contract: MARKET				

PURCHASER BILLING INFO		SUBTOTAL	\$158,854.00
Billing Address: WEST VIRGINIA OFFICE OF TECHNOLOGY ACCTS PAYABLE 1900 KANAWHA BLVD E BUILDING 5, 10TH FLOOR CHARLESTON, WV 25305-0009 Phone: (304) 558-5472 Payment Terms: Request Terms		SHIPPING	\$0.00
		GRAND TOTAL	\$158,854.00
		DELIVER TO Shipping Address: WEST VIRGINIA OFFICE OF TECHNOLOGY Jessica Chambers 1900 KANAWHA BLVD E BUILDING 5, 10TH FLOOR CHARLESTON, WV 25305-0009 Phone: (304) 558-5472 Shipping Method: DROP SHIP-GROUND	

Need Assistance? CDW•G SALES CONTACT INFORMATION			
	Aziz Qarghah	(866) 215-5614	azizqar@cdwg.com

This quote is subject to CDW's Terms and Conditions of Sales and Service Projects at <http://www.cdwg.com/content/terms-conditions/product-sales.aspx>
 For more information, contact a CDW account manager

